0 dobrydom Newport (DCP267)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 179.11 m?
Powierzchnia uzytkowa 114.66 m?
Powierzchnia zabudowy 101.30 m?
Kubatura 704 m?
Wymiary budynku 12.30x 10.20 m
Kat nachylenia 1°
Wysokos$¢ budynku 7.09 m
Wymiary dziatki 20.30 x 21.30 m

Opis projektu

Nowoczesny dom energooszczedny z ptaskim dachem, z wkomponowanym
garazem na jedno auto. Parter zaadaptowano jako jedna, obszerna strefe
wspolna, w sktad ktorej wchodzi kuchnia z wyspa, potaczona z salonem z
kominkiem. Poddasze to trzy sypialnie, w tym jedna z osobna tazienka oraz
jedna duza, wspoélna lazienka. Elewacja tego nowoczesnego domu moze by¢
wykonana w wielu wariantach, najlepiej wyglada z uzyciem elementéw z
drewna i stali.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 56.23 m?
Spizarnia

Wc

Kuchnia

Salon

Kotlownia

Garaz

Podest

Taras

Wiatrotlap

Komunikacja

Pietro 122.88 m?

Komunikacja
Pom.gosp.
Pokdj

Pokoj
tazienka
tazienka
Garderoba
Pokéj
Schody
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Newport (DCP267)
(odbicie )
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35.90 m?
8.56 m?
2.32 m?
2.28 m?
11.45 m?
22.92 m?
5.11 m?
17.91 m?
6.99 m?
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